
ZARZĄDZENIE NR 62/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia opiekuna w zakresie części praktycznej dla pracownika odbywającego służbę 
przygotowawczą

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282), w związku z § 9 ust. 1 zarządzenia Nr 76/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 19 czerwca 
2009 r. w sprawie służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Gródek - zarządzam, co następuje:

§ 1. W ramach organizacji służby przygotowawczej dla Pani Małgorzaty Czapnik, zatrudnionej na 
stanowisku Podinspektora do spraw dróg publicznych w Referacie Inwestycyjnym i Gospodarki Komunalnej 
w Urzędzie Gminy Gródek, wyznaczam opiekuna w zakresie części praktycznej w osobie Moniki Gościk - 
Kierownika Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy Gródek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AEACE8A2-ECE5-452F-BCF0-697814F91975. Podpisany Strona 1




